[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   23.03.2016       № 82
д.Трегубово

О признании утратившими силу

 постановлений Администрации
Трегубовского сельского поселения

     В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Трегубовского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Признать утратившими силу постановления Администрации Трегубовского сельского поселения:
      -от 20.05.2011  № 14 «Об административном регламенте администрации  Трегубовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
      -от 21.06.2012 № 46 «Об утверждении Административного  регламента Администрации Трегубовского  сельского поселения по предоставлению

муниципальной услуги по заключению договоров социального найма жилых помещений и договоров найма помещений специализированного жилищного

фонда».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                       С.Б.Алексеев
_1485328479.doc
[image: image1.png]